1

                               2024年 2月 29日

各  位

会 社 名 株式会社 京都フィナンシャルグループ

代表者名  代表取締役社長       土 井  伸 宏

（コード番号  ５８４４東証プライム）

問合せ先  経営企画部経営企画担当部長  大 西  秀 樹

Ｔ Ｅ Ｌ （０７５）３６１－２２７５

（開示事項の経過）地域の事業再生等にかかる支援機能強化に向けた

債権回収会社の設立に関するお知らせ

株式会社京都フィナンシャルグループ（社長 土井 伸宏）は、2023 年 10 月 2 日付「地域の事

業再生等にかかる支援機能強化に向けた債権回収会社の設立に関するお知らせ」にて、関係当局

の許可等を前提に、当社 100％出資による子会社設立を発表しておりましたが、本日開催の取締

役会において、商号等を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立する子会社の概要

名称
きょうと事業再生債権回収株式会社（通称：きょうとサービサー）

（英文名称：Kyoto Turnaround Servicer Co.,Ltd．）

本店所在地 京都市下京区烏丸通松原上る薬師前町 700番地

設立日 2024年 4月 1日（予定）

事業開始日 2024年 10月（予定） （注）関係当局の許可取得等を前提

代表者 代表取締役社長 中井 秀治（就任予定）

事業内容
受託した特定金銭債権の管理回収（再生支援）業務

譲受け（買取り）した特定金銭債権の管理回収（再生支援）業務

資本金 500百万円

株主・持株比率 京都フィナンシャルグループ 100％

２． 今後の見通し

 本件による当社の連結決算に与える影響は軽微であります。

以 上